TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL DE ROLÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 839/2018

PROTOCOLO SEI 0084321-62.2018.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/11/2018

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Kennedy, Rua Santa Catarina, 1513, Centro, em Rolândia-

PR.  CEP 86600-000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os participantes devem se apresentar e se identificar na Secretaria do Colégio.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2072239-0 AMANDA ESTER DE JESUS PEREIRA

2072948-7 ANA BEATRIZ BOLOTARIO DE LIMA

2072944-1 ANDRE GARCIA GONZALES FILHO

2072169-2 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES

2072822-8 DAVI TOKANO PEREIRA

2072837-3 DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA

2072546-9 EDUARDO MEDEIROS DE SANTANA

2071993-9 FABIOLA WAISS FARHERR

2072735-3 GABRIEL SIMIONI FIKS

2072137-5 GABRIELA MOREIRA VENÂNCIO

2072014-1 GEOVANE TORREZAN

2072569-9 GIOVANA BEATRIZ FREITAS

2072265-0 GUILHERME RONDANINI

2072287-3 JONATAS NASCIMENTO LOURENÇO

2072743-7 JORDANA ELISA KOCH

2072820-0 JULIANA PATRICIO GOMES

2072665-3 KAUANE CREMONEZZI DE PRAES

2072012-5 LUCAS ANTONIO DA SILVA

2072207-7 LUIZ GUSTAVO JULIO  SOUZA

2072267-8 MARIA EDUARDA MARCHI DA SILVA

2072025-3 MATHEUS DE OLIVEIRA DAVID

2072075-4 MATHEUS MACHADO CORDEIRO

2072277-1 MILENA EDUARDA DE ALMEIDA

2072293-6 MIRIÃN MACIEL RODRIGUES

2072918-6 MURILO FELIX BONI DA SILVA

2072144-3 NATALIA JENNIFER DA PAZ RODRIGUES

2072086-8 NATHALIA DO ROZARIO SOUZA

2072716-2 RAFAELA COSTA CAMPANER

2072788-3 TIAGO DE OLIVEIRA CHAVES